粤卫经〔2025〕285 号

关于举办第七届广东卫生人力资源大会的通知

各医疗卫生机构、养老机构、医养结合机构及相关单位：

为深入贯彻落实《“健康中国 2030”规划纲要》及《教育强国建设规

划纲要（2024—2035 年）》精神，响应国家卫生健康委、教育部关于“培

养专业化职业化医院管理人才”和“加快医养结合专业人才培养”的部署，

推动医疗卫生事业高质量发展与银发经济创新融合，广东省卫生经济学会

人力资源分会定于2025年 9月12-14日举办第七届广东卫生人力资源大会。

本次大会以“数智赋能促创新，专业人才筑未来”为主题，聚焦医疗及养

老机构人才振兴、医养结合机构数智化转型及银发经济产业链升级，大会

承办单位广东广意医疗养生科技有限公司同步举办“医养结合机构运营管

理能力提升研修班”项目启动仪式。现将相关事宜通知如下：

一、大会主办单位与承办单位

主办单位：广东省卫生经济学会人力资源分会

承办单位：广东广意医疗养生科技有限公司

二、大会时间及地点

（一）大会时间：2025 年 9 月 12 至 14 日

1.报到时间：2025 年 9 月 12 日 14：30 - 20：30

报到地点：佛山市顺德区容桂街道容桂大道北 73 号喜悦门酒店

2.报到时间：2025 年 9 月 13 日 7：50 - 8：20

报到地点：佛山顺德容桂大道 97 号新容奇医院 4 号楼六楼报告

厅

（二）大会地点：

广东省佛山顺德容桂大道 97 号新容奇医院 4 号楼六楼报告厅

三、参会人员：

（一）各级医疗卫生机构、养老机构、医养结合机构及相关单位领

导、人力资源管理者、运营管理者、医院中层管理干部与管理骨干等。

（二）高职院校医养照护专业负责人、产教融合基地代表等。

（三）医疗卫生健康及养老领域的相关人员。

（四）热衷医疗运营管理及养老运营管理的相关人员。

（五）广东省卫生经济学会人力资源分会全体委员。

四、大会议程：（见附件）

五、收费与报名：

（一）本次大会收取会务费 900 元/人（人力资源分会委员收取会务

费 800 元/人），往返交通费、住宿费等费用自理。9 月 13 日中午由会务

组统一提供午餐。

参会缴费方式（须提供单位纳税人识别号）

学会收款二维码
转账

汇款

银行账号：121201516010000923

开户银行：广发银行广州分行流花支行

收款人：广东省卫生经济学会

现场

交费

接受现金、刷卡、微信、支付宝或支票付款

支票请写“广东省卫生经济学会”

汇款需注明：“人力资源大会”、参会人员姓名及“发票抬头”。

（二）参会者请务必于 9月 1日前选择以下其中一种方式报名。

1.扫描下方二维码报名（推荐首选）

2. 填写报名表，发送到邮箱：gdswsjjxh24@126.com

分会联系人：黄老师（手机/微信）133 8081 7982

倪老师（手机/微信）180 2629 1455

学会联系人：王老师 13600074718

附件：大会议程与报名回执

广东省卫生经济学会

2025 年 7 月 25 日

附：

第七届广东卫生人力资源大会日程

时间 日 程

2025 年 9

月 12 日
14：30～20:30

报到

地址：佛山市顺德区容桂街道容桂大道北 73 号喜悦门酒店

2025 年

9 月 13 日

周六

7:45-8:20
报到

地址：佛山顺德容桂大道 97 号新容奇医院 4号楼六楼报告厅

8:30～9:15

第七届广东卫生人力资源大会开幕式。

1、广东省卫生经济学会人力资源分会张英会长主持大会

2、广东省卫生经济学会会长陈星伟致辞

广东广意医疗养生科技有限公司董事长、广东省卫生经济学会人

力资源分会常务副会长区淑莲致辞

9:15～9:20 集体合影

9:20～10:20
专题报告：中国大健康与银发经济产业链融合

报告人：中国老龄科学研究中心高级主任 党俊武

10:20～10:30 茶歇

10:30～11:20

专题报告：数智时代医养结合企业战略定位与核心竞争力

报告人：广东广意医疗养生科技有限公司董事长

广东省卫生经济学会人力资源分会常务副会长 区淑莲

时间 日 程

11:20～12:10

专题报告：精准量化的绩效价值管理 助力医院新质发展

报告人：广东医科大学附属医院总会计师

广东省卫生经济学会运营管理分会副会长

广东省医院协会医院运营管理专委会副主任委员 余薇佳

12:10～14:00 午餐/午休

14:00～14:50

专题报告：医疗及养老机构人力资源管理面临的挑战与应对策略

报告人： 广州景惠医疗管理服务有限公司董事长

广东省卫生经济学会人力资源分会会长 张 英

14:50～15:40
专题报告：医疗与养老机构的工作管理与协作模式

报告人： 广东广意医疗养生科技集团养老院长 陈亚利

15:40～15:50 茶歇

15:50～16:40

专题报告：智慧康养时代的人力变革：医疗与养老机构的数智化

转型策略

报告人： 广东省卫生经济学会人力资源分会副会长

深圳大学管理学院管理科学系副主任 王 旸

16:40～17:00 论坛总结：广东省卫生经济学会人力资源分会会长 张 英

2025 年

9 月 14 日

周日

9:00～12:00

分组参观：

20-30 人一组、每组约 45分钟，至乐善居颐养院二期参

观。

5

第七届广东卫生人力资源大会报名表

单位名称 纳税人识别号

联系人 联系电话

姓名 性别 科室及职务 手机 邮箱

住宿预订

办法

大会报到及住宿酒店：喜悦门酒店

地址： 佛山市顺德区容桂街道容桂大道北73号

房间类型 精品房（大床房、双床房含双早），价格 228 元/晚。

酒店订房联系人：张小姐，电话：13425977514，订房时请报“参加人力资

源大会”。

凡选择报到酒店住宿者请务必于2025年9月1日前由参会人员直接和酒店专门

联络人确认。